For the sign of the Gardener, bend the

finger [and draw it to you] as one who
draws a rake along the ground.

For the sign of the Almoner, draw the

hand from the right shoulder to the left

side, as the strap of a wallet is usually
carried by beggars.

For the sign of the Infirm arer, place
the hand against the breast, and add the

sign of seeing.
For the sign of the Refectioner, make

the sign of refection.

For the sign of the Keeper of the

Garners, with both hands joined, feign
as though you wanted to pour corn into

a vessel.

1 Due digitum tuum circum aurem et post inclina manum dextram apertam versus
torram, ac si dimitteres cadere manum super pellicium versus terrain." (Martene.)2 Near the seat of the Prior was placed a small bell ; hence he who sat at the
Prior's Table was said " ad scillam sedere."" Hora ccenandi expleta, a Priore secundum morem uno ictu scilla percussa est."
(Du Cange.)

"Qui in Ecclesiis et Monasteries Cantor vel Precentor dicitur, cui librorum pre-
sertim Ecclesiasticorum cura incumbit.'

'

"
Qui recepit pauperes," adds the Bened. Code.

J His office was to receive all the wheat and barley that came, and give account
what malt was used weekly, &c. (Davies.)

6 "Ad metiendum," added in the Benedictine Code.
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Pro signo senis. trahe manum directam

per capillos contra aurem.

Pro signo pueri, admove minimum digi-
tum labiis.

Pro signo compatriote vel consanguinei
tene manum contra faciem et medium
digitum naso impone propter sanguinem
qui inde fluere solet.

Pro signo loquendi, contra os tene

manum et ita earn move.
Pro signo tacendi, super os clausum

digitum pone.
Pro signo audiendi, pone digitum contra

aurem.
Pro signo nesciendi, cum digito terge

labia.

Pro signo osculandi, indicem labiis

appone.
Pro signo vestiendi, cum pollice et

digito sequente vestem in pectore appre-
hendens et trahe deorsum.

Pro signo exeundi, trahe sursum.

Pro signo comedendi, com pollice et

indice Simula comedentem.
Pro signo bibendi, digitum inflexum

labiis admove.
Pro signo annuendi, leva manum mode-

rate et move non inversam sed ut exterior

superficies sit sursum.

Pro signo negandi, summitatem medii

digiti pollici suppone et ita fac resilire.

Pro signo minuendi, cum pollice et

medio digito percute in bracbio quasi
qui minuit.

Pro signo videndi, digitum pollici proxi-
mum pone subtus oculum.

Pro signo lavandi pedes?
ambarum ma-

nuum interiora ad invicem converte et ita

superioris manus summitates paululum
move. 1